РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ
        АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

0.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 30.11.2011 г                                                                                        №  55

О внесении изменений в п.8.4. постановления № 23 от 17.08.2011 года «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района».

               На  основании  требования Фроловского межрайонного прокурора  и  проведенной антикоррупционной экспертизы Постановления администрации Краснолиповского сельского поселения от 17.08.2011 г. № 23 « Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Краснолиповского сельского поселения» в целях  приведения Постановления в соответствие с требованиями  действующего  законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  пункт 8.4. раздела 8  Постановления  Краснолиповского сельского поселения  от  17.08.2011 г. № 23  «Об утверждении  Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории   Краснолиповского  сельского поселения» изложить в следующей редакции:

« пункт 8.4. При проведении проверки должностным лицом по муниципальному контролю   Администрации Краснолиповского  сельского поселения он не вправе:
требовать представления документов, информации, образцов продукции, проб обследования объектов окружающей среды и объектов производственной среды, если они не являются объектами проверки или не относятся к предмету проверки, а также изымать оригиналы таких  документов».

2. Настоящее  постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального опубликования.

 И.о.Главы Краснолиповского сельского поселения                                      Н.В.Жмурина.